
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я

від 12.09.2025 р. № 379

Про надання дозволу
*****  на дарування 
1\5 частки домоволодіння

Відповідно до пункту 67 Порядку провадження органами опіки та 
піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого  
постановою Кабінету Міністрів України  від  24.09.2008 року  № 866 та 
розглянувши заяву ***** про надання дозволу на дарування ***** 1\5 частки 
домоволодіння, розташованого  за адресою: Одеська область, Білгород-
Дністровський район, м. Білгород-Дністровський, вулиця *****,  право 
користування,  яким має малолітній *****, 19.10.2017  р.н. та додані до заяви 
документи виконавчий комітет Білгород-Дністровської міської ради встановив 
наступне. 

Відповідно до  інформаційної довідки з Державного реєстру речових  прав 
на нерухоме майно та Реєстру прав власності, Державного реєстру Іпотек, 
Єдиного реєстру заборон відчуження об’єктів  нерухомого майна щодо об’єкта 
нерухомого майна  від 07.06.2016 року № 60812902 1\5 частка домоволодіння, 
розташованого  за адресою: Одеська область, Білгород-Дністровський район, м. 
Білгород-Дністровський, вулиця *****  належить *****,  на підставі дубліката 
свідоцтва про право на спадщину, серія та номер: 1229, виданого 07.06.2016 року 
нотаріальною конторою, Білгород-Дністровський нотаріальний округ, Одеська 
область.

Відповідно  до  довідки про склад сім’ї та реєстрацію № 21  від 05.08.2025 
року, виданої  КП «ЖЕО № 1» про те, що за адресою Одеська область, Білгород-
Дністровський район, м. Білгород-Дністровський, вул. ***** зареєстровані *****, 
1977 року народження,  *****, 1982 року народження, *****, 2003 року 
народження, *****, 2017 року народження.

***** та ***** є батьками *****,     18.10.2017  року народження (свідоцтво 
про народження  І-ЖД  № 539958,    видане 19.10.2017 року відділом реєстрації 
актів цивільного стану реєстраційної служби Білгород-Дністровського 
міськрайонного управління юстиції в Одеській області. 

    



Враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому 
комітеті Білгород-Дністровської міської ради від   27.08. 2025 року та керуючись 
статтею 12 Закону України «Про основи соціального захисту бездомних осіб і 
безпритульних дітей»,  статтею 40,  частиною другою статті 42, частиною шостою 
статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  беручи до 
уваги, що права дитини на користування житлом порушені не будуть,  
виконавчий комітет міської ради    

   
Вирішив:

1. Дати дозвіл ***** на дарування ***** 1\5 частки домоволодіння, 
розташованого за адресою: Одеська область, м. Білгород-Дністровський, вулиця 
*****,  право користування яким,  має малолітній *****, 18.10.2017 року 
народження.

2. Відповідальність за організацію виконання даного рішення  покласти  на 
начальника служби у справах дітей у Білгород-Дністровської міської ради 
ЛАВРОНЕВИЧ Світлану.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської 
ради СКАЛОЗУБ Олександра.

Секретар міської ради                                                                             Олександр СКАЛОЗУБ


